
ZARZĄDZENIE NR 81/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania oraz stanu  materiałów 
w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości ( tj. Dz. U z 2025 , poz. 1153)  
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję w składzie: ·Do przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania i stanu 
materiałów 

1. Agnieszka Abramowska – Przewodnicząca 

2. Kamila Strupiechowska – członek 

3. Anna Pełka – członek 

§ 2.  

Osoby powołane w skład komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 
zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 3.  

Termin rozpoczęcia i zakończenia inwentaryzacji ustala się na dzień 31 grudnia 2025 r. 

§ 4.  

Za przeprowadzenie inwentaryzacji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080C3D76-E027-43A3-94C5-B4D7A7438E83. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 81/2025 
Data dokumentu 2025-12-31 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie : przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania 

oraz stanu  materiałów w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie. 
Identyfikator dokumentu 080C3D76-E027-43A3-94C5-B4D7A7438E83 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1669577571 
Numer seryjny 0F67C2F53D8200E3A6A4C13F61E1058BFD806989 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-31 15:19:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 080C3D76-E027-43A3-94C5-B4D7A7438E83. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 81/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-12-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




